UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1681/QĐ-PGD&ĐT Quảng Yên, ngày 15 thảng 12 năm 2020

QƯYÉT ĐỊNH

về việc phê duyệt phưong hướng chiến luọc xây dựng và phát triển

của trường THCS Yên Hải giai đoạn 2021-2026

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THỊ XÃ QUẢNG YÊN

Căn cứ Quyết định số 04/2020/QĐ-ƯBND ngày 26/11/2020 cùa ủy ban nhân dân thị xã

Quảng Yên về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ câu tổ chức của Phòng Giáo

dục và Đào tạo' thị xã Quảng Yên, tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

Ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với

trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

Ban hành điều lệ trựờng trung học CO’ sở, trường trung học phô thông và trường phổ thông có

nhiều cấp học;

Căn cứ vào Tờ trình số 112/TTr-THCS ngày 10/12/2020 của Trường THCS Minh Thành

về việc phê duyệt phương hướng chiến lược xây dựng và phát triển của trường THCS Minh

Thành giai đoạn 2021-2026 và tầm nhìn đến năm 2030,

QUYẾT ĐỊNH:

Diều 1. Ban hành kèm theo Quyết định phê duyệt này là bản phương hướng chiến lược

xây dựng và phát triển của trường THCS Yên Hải giai đoạn 2021-2026.

Điều 2. Hiệu trưởng trường THCS Yên Hải có trách nhiệm tham mưu, phối họp với chính

quyền, các đoàn thể ở địa phương và chuyên môn bậc học để tổ chức thực hiện Ke hoạch xây

dựng và phát triển này.

Điều 3. Các ông bà Phó trưởng phòng, các bộ phận chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào

tạo; Hiệu trưởng trường THCS Yên Hải, các tồ chức, đoàn thể, cá nhân trong trường THCS Yên

Hải có nhiệm vụ thi hành Quyết định này./.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận'.
- Như điều 3 (th/h);

- Lưu: VT.

PHÒNG

* GIAQJtt

ĐÀO TẠO

'A.H.C.AT